
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Pomieszczenie po bibliotece gimnazjum
ADRES INWESTYCJI : Ostrów Mazowiecka ul. Widnichowska
INWESTOR : ZSP NR 3 W OSTROWI MAZOWIECKIEJ
ADRES INWESTORA : OSTROW MAZ UL. WIDNICHOWSKA
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>

DATA OPRACOWANIA : 07.06.2017

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
07.06.2017

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 9.0*6.0	m ² m ²	 54.000	
				RAZEM	54.000
2	KNR-W 4-01 0331-05	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie cementowej dla otworów drzwiowych 1.10*2.40*0.40	m ³ m ³	 1.056	
				RAZEM	1.056
3	KNR-W 4-01 0314-04	Nadproża-dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm 1.50*2	m m	 3.000	
				RAZEM	3.000
4	KNR-W 2-02 1025-03	Ościeżnice regulowane w okleinie drewnopodobnej wzmocnionej np. typu Porta dla drzwi wewnątrzlokalowych 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
5	KNR-W 4-01 0708-02	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach z cegły, pustaków ceramicznych, betonu o szer. do 25 cm (1.0*2+2.0*4)	m m	 10.000	
				RAZEM	10.000
6	KNR-W 2-02 1022-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone w okleinie drewnopodobnej wzmocnionej np. typu Porta z zamkiem i kluczami 0.90*2.0	m ² m ²	 1.800	
				RAZEM	1.800
7	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² -sufity 9.0*6.0	m ² m ²	 54.000	
				RAZEM	54.000
8	KNR 0-17 2608-03	Grunтовanie preparatem wzmacniającym CT 17 jednokrotnie 9.0*6.0	m ² m ²	 54.000	
				RAZEM	54.000
9	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 9.0*6.0	m ² m ²	 54.000	
				RAZEM	54.000
10	KNR-W 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² -ściany (9.0+6.0)*2*3.15 - (2.45*2.150)*3	m ² m ²	 78.698	
				RAZEM	78.698
11	KNR 0-17 2608-03	Grunтовanie preparatem wzmacniającym CT 17 jednokrotnie (9.0+6.0)*2*3.15 - (2.45*2.150)*3	m ² m ²	 78.698	
				RAZEM	78.698
12	KNR-W 2-02 1519-02	Malowanie tynków wewnętrznych farbą silikonową "Isposan", "Isposil"-ściany (9.0+6.0)*2*3.15 - (2.45*2.150)*3	m ² m ²	 78.698	
				RAZEM	78.698
13	KNR-W 4-01 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby z ościeży (2.45+2*2.15)*0.20*3	m ² m ²	 4.050	
				RAZEM	4.050
14	KNR 0-17 2608-03	grunтовanie preparatem wzmacniającym CT 17 jednokrotnie-ościeża (2.45+2*2.15)*0.20*3	m ² m ²	 4.050	
				RAZEM	4.050
15	KNR-W 2-02 1519-02	Malowanie tynków ościeży farbą silikonową "Isposan", "Isposil" (2.45+2*2.15)*0.20*3	m ² m ²	 4.050	
				RAZEM	4.050
16	KNR-W 4-01 1209-03	Dwukrotne malowanie farbą olejną parapetów okiennych 2.50*0.30*3	m ² m ²	 2.250	
				RAZEM	2.250
17	KNR-W 4-01 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych 0.20*0.60*2*12*3	m ² m ²	 8.640	
				RAZEM	8.640
18	KNR-W 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o śr.do 50 mm 3.20*4+1.0*2*3	m m	 18.800	
				RAZEM	18.800
19	KNR-W 4-01 1209-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ²	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		1.0*2.0*2.50	m ²	5.000	
				RAZEM	5.000